
UCHWAŁA NR XV/105/2008

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2008 rok

Na podstawie art.  12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003 r.  Nr  162,  poz.  1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   dochody   budżetu   Powiatu   Polickiego   na   2008   rok  o  kwotę  
1 235 852 zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się  dochody  budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008  rok  o  kwotę  105 000 zł 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. Zwiększa   się   wydatki   budżetu   Powiatu   Polickiego   na   2008   rok  o  kwotę  
1 337 137 zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 4. Zmniejsza  się  wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008  rok  o  kwotę 206 285 zł 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY POWIATU W POLICACH

